
Pressmeddelande
16 juni 2025 18:12:00 CEST

NoseOption AB, Surbrunnsgatan 42, 113 48 Stockholm
+46(0) 771 112 000, ir@nosaplugs.com
https://nosaplugs.com/sv/investerare/

Nosa Plugs AB presenterar nya finansiella mål – 
siktar på minst 50 miljoner SEK i omsättning 2026
Mot bakgrund av det strategiska förvärvet av Nozoil meddelar Nosa Plugs (”NOSA” 
eller ”Bolaget”), att man uppdaterar sina finansiella mål. Som ett led i nästa fas av 
tillväxtresan siktar NOSA nu på en omsättning om 50 miljoner SEK och en EBITDA-
marginal på minst 15 procent för helåret 2026. Förvärvet och i förlängningen de nya 
finansiella målen förutsätter att Bolaget framgångsrikt genomför den riktade 
emissionen om 30 MSEK som nyligen initierats och kommunicerats i separat 
pressmeddelande (den ’’Riktade emissionen’’).

”Med det strategiska förvärvet av Nozoil tar vi ytterligare ett steg mot att bli en ledande 
aktör inom ”Nasal health”. Vi befinner oss samtidigt i en kraftig tillväxtresa och ställer nu 
samtidigt om till lönsamhet. Detta förvärv är transformativt för oss som bolag och vi ser 
tydliga synergier och fina tillväxtmöjligheter under många år framöver”, säger Adrian 
Liljefors, VD för Nosa Plugs.
 
NOSA har under de senaste åren uppvisat en stark organisk tillväxt på över 50% per år. 
Genom ett tydligt fokus på att driva ökad top line, bredda produktportföljen, parallellt 
med strategiska förvärv, har Bolaget skapat en stabil grund för fortsatt expansion. 
Bolaget ser därmed fortsatt goda förutsättningar att växa i såväl befintliga som nya 
marknader.
 
Vid en lyckad kapitalanskaffning i samband med förvärvet av Nozoil får Bolaget en 
väsentligt stärkt finansiell grund, vilket möjliggör offensiva satsningar för att accelerera 
tillväxten och skapa ett långsiktigt ökat aktieägarvärde.
 
Mot bakgrund av Bolagets starka organiska tillväxt, förbättrade likviditet och den stärkta 
strategiska positionen på marknaden, har NOSA beslutat att revidera sina finansiella mål. 
Förvärvet av Nozoil och de nya finansiella målen förutsätter att den Riktade Emission 
framgångsrikt genomförs.
De nya finansiella målen är:

Nya finansiella mål på kort sikt – 2025-2026:

Tillväxtmål – Nettoomsättning om minst 50 miljoner SEK 2026.
Lönsamhetsmål - Positivt EBITDA från och med Q4 2025 samt EBITDA-marginal 
om minst 15 procent 2026.

Nya finansiella mål på medellång sikt – 2027-2028:

Tillväxtmål – Genomsnittlig organisk nettoomsättningstillväxt om minst 25 procent 
per år.
Lönsamhetsmål – EBITDA-marginal om minst 18 procent.
Kapitalstruktur – Nettoskuld i relation till EBITDA ska inte överskrida 3 gånger.
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Utdelningspolicy – Överskottet ska delas ut till aktieägarna när det fria kassaflödet 
överstiger tillgängliga investeringar i lönsam tillväxt. Utdelning till aktieägarna 
förutsätter att kapitalstrukturmålet är uppfyllt.

Nosa kommer framgent även fortsätta utvärdera förvärvsmöjligheter inom Öron-Näsa-
Hals ”ÖNH”.

De nya finansiella målen ersätter de mål som kommunicerades i mars 2025. De finansiella 
målen är långsiktiga riktvärden och är inte, och bör inte ses som, prognoser eller 
uppskattningar av NOSAs framtida resultat. Som en följd av ovanstående och andra 
faktorer kan Bolagets faktiska resultat avvika från ovanstående mål.

För ytterligare information:

Adrian Liljefors, VD Nosa Plugs AB
E-mail: investor@nosaplugs.com

Kort om NOSA:

NOSA Plugs AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag som sedan 2023/03/16 är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market under ticker "NOSA". FNCA Sweden AB är 
Certified Adviser.

NOSAs pressmeddelanden finns tillgängliga på https://nosaplugs.com/sv/investerare/

Denna information är sådan information som Nosa Plugs AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, 
genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-06-16 18:12 
CEST.
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